各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对武汉民本医药有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2018年08月13日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	J0980
	武汉民本医药有限公司
	湖北九州通民本医药有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注准20173664588
	一次性使用无菌中心静脉导管包
	深圳市益心达医学新技术有限公司
	HCS00041
	深圳市益心达医学新技术有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用无菌中心静脉导管包”变更为“一次性使用无菌中心静脉导管套件”

	2
	国械注进20173770172
	高压注射型中心静脉导管包
	美国Healthline International Corporation
	J1285
	昊朗科技（佛山）有限公司
	申报企业（即国内总代）由昊朗科技（佛山）有限公司（j1285）变更为佛山市昊宁康医疗器械有限公司（j3533）

	3
	国食药监械（进）字2014第3773842号
	经外周穿刺中心静脉导管套装
	美国Healthline International Corporation
	J1285
	昊朗科技（佛山）有限公司
	申报企业（即国内总代）由昊朗科技（佛山）有限公司（j1285）变更为佛山市昊宁康医疗器械有限公司（j3533）

	4
	国械注进20172041227
	一次性使用眼用剪
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	5
	国械注进20173221480
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	6
	国械注进20162041493
	一次性使用眼科穿刺系统
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	7
	国械注进20172041089
	一次性使用眼用镊
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	8
	国械注进20162041587
	一次性使用眼科拉钩
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	9
	国械注进20162652640
	非吸收性外科缝线
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	10
	国械注进20162652631
	非吸收性外科缝线
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	11
	国械注进20162652633
	非吸收性外科缝线
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	12
	国械注进20162652632
	非吸收性外科缝线
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	13
	国械注进20163223032
	眼科手术用粘弹剂（商品名：利微视）
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	14
	国械注进20163223030
	眼科手术用粘弹剂（商品名：多微视）
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	15
	国械注进20163223031
	眼科手术用粘弹剂（商品名：微视）
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	16
	国械注进20163232104
	超声眼科晶状体摘除和玻璃体切除设备及附件
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	17
	国械注进20163221300
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	18
	国械注进20162040973
	一次性使用眼科手术刀
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	19
	国械注进20163220066
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	20
	国械注进20163220367
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	21
	国械注进20163220173
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	22
	国械注进20163220067
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	23
	国械注进20163220970
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	24
	国械注进20153041724
	眼科用灌注／抽吸手柄及针头
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	25
	国械注进20153241188
	一次性使用眼内激光光纤
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	26
	国械注进20153231071
	超声眼科晶状体摘除和玻璃体切除设备及附件
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	27
	国械注进20153231070
	超声眼科乳化治疗仪及附件
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	28
	国械注进20153231069
	超声眼科乳化治疗仪及附件
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	29
	国械注进20153230989
	超声眼科乳化治疗仪及附件（商品名：Laureate）
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	30
	国械注进20153220072
	青光眼引流器
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	31
	国械注进20152041064
	眼科用灌注套管套装
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	32
	国食药监械（进）字2013第3221458号
	眼科用重水
	美国 Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	33
	国食药监械（进）字2012第3230013号
	超声眼科乳化治疗仪及附件
	美国 Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	34
	国械注进20153223292
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	35
	国械注进20153223293
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	36
	国食药监械（进）字2012第3222994号
	眼科手术用粘弹剂（商品名:博微视）
	美国 Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	37
	国械注进20152040044
	一次性使用眼科手术刀
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	38
	国械注进20153221306
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	39
	国械注进20153220711
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	40
	国械注进20153220271
	人工晶状体
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	41
	国械注进20153220015
	人工晶状体（商品名：ACRYSOF IQ ReSTOR Multifocal IOL）
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）

	42
	国械注进20143226151
	人工晶状体（商品名：Acrysof IQ）
	Alcon Laboratories， Incorporated
	J1173
	大昌华嘉商业（中国）有限公司
	申报企业（即国内总代）由大昌华嘉商业（中国）有限公司（j1173）变更为爱尔康（中国）眼科产品有限公司（j3540）